
 
РЕШЕНИЕ 

Совета Урсаевского  сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан 

 
 

с.Урсаево                                        №173                         от «18»  апрель  2020 
 
Об отмене некоторых решений 
Совета Урсаевского  сельского 
поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики 
Татарстан  
 
 В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 №432-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
целях совершенствования законодательства Российской Федерации о 
противодействии коррупции» и в целях приведения муниципальных правовых 
актов в соответствие с действующим законодательством о муниципальной службе 
 

Совет Урсаевского  сельского поселения решил: 
 

 1. Отменить решения Совета Урсаевского  сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан: 
 - от 16.10.2017 №72  «Об утверждении Положения о порядке получения 
муниципальными служащими в муниципальном образовании «Урсаевское  
сельское поселение» Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на 
безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме 
политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления»; 
 - от 23.04..2019 №138  «О внесении изменения в Положение о порядке 
получения муниципальными служащими в муниципальном образовании 
«Урсаевское  сельское поселение» Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на 
участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями 
(кроме политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа 
или вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное 
решением Совета Урсаевского  сельского поселения Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 16.10.2017 №72». 
 2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на «Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского муниципального 
района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: 
http://aznakayevo.tatar.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному 
самоуправлению. 
 


